
 

Página 1 de 1 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           
 

O Secretário Municipal de Educação do Município de Ourilândia do Norte, estado do 
Pará, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Art. 4º, Inciso XXI da Lei 
nº 10.520/02. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 
00020/2022/SME, expedida aos 30 dias do mês de março de 2022, por estar de acordo com 
a legislação em vigor, ao: 
 

PROPONENTE:  PARASONHOS PUBLICAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
43.493.522/0001-85, sediada na Rua Olga Prestes, 96, Bairro da Paz, Parauapebas, CEP 
68515-000, tendo para contato o Fone (94) 99132-7947 e o e-mail: clorisvaldo-
sc@hotmail.com, neste ato representada pelo Sr. Clorisvaldo Silva de Carvalho, brasileiro, 
empresário, portador da RG nº 1719933 SSP/GO e do CPF nº 277.535.061-53, residente e 
domiciliado na Rua Olga Prestes, 96, Bairro da Paz, Parauapebas, CEP 68515-000, vencedor 
único item no valor total de R$ 42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais). 

 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01 
KITS VENCEDORES – FILHOS PREPARADOS 
PARA A VIDA 

 
UNID 

 
100 

 
R$ 420,00 

 
R$ 42.000,00 

 
 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente. 
 

 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.  

 
Ourilândia do Norte-PA, 04 de abril de 2022. 

 
 
 
 

 
JOSÉ DE SOUSA LEITE 

Secretário Municipal de Educação 


		2022-04-04T09:19:33-0300
	JOSE DE SOUSA LEITE:69177350278




